
2023-02-11 2023-02-12 N. Jornadas

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-2433 ALBIZ GARCIA, MARCO ESP 05 Alcampo Scorpio 71

AR-4779 ANIM APPIAH, EMMANUEL GHA 05 Alcampo Scorpio 71

AR-1255 ARTAL PELAYO, ALBERTO ESP 82 Finish Line Atletismo

AR-3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 04 At. Intec-Zoiti

AR-131 BAYONA MIRALVES, JOSE ESP 63 Atletismo Zuera

AR-4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 05 Zaragoza atletismo

AR-1744 IKHIUWU SMITH, WINSDOM ASISOSA ESP 02 At. Intec-Zoiti

NA-5361 MONEO FORONDA, MARCOS ESP 05 Ruizca - Ribera Atletico

NA-15922 OLMO CHIVITE, MARIO ESP 04 Ruizca - Ribera Atletico

ARF-250 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti

AR-4829 RAMIREZ IGLESIAS, GABRIEL ESP 07 Atletismo Alas

AR-4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 07 Alcampo Scorpio 71

AR-4486 SOPENA ALONSO, SAMUEL ESP 07 At. Intec-Zoiti

AR-4465 TIERZ ACIN, JORGE ESP 07 At. Intec-Zoiti

07.11 AR-3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 28-01-2023 ZaragoZa

07.12 NA-15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 05 Grupompleo Pamplona At 04-02-2023 Zizur MayoR

07.13 ARF-4000 ARRESE TRAGUANY, GUILLERMO ESP 93 Atletico Ejea 04-02-2023 ZaragoZa

07.17 AR-3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 05 Zenit Atleet- La Mafia 04-02-2023 ZaragoZa

07.27 NA-185 BERNABEU IÑIGO, SERGIO ESP 05 Grupompleo Pamplona At 03-12-2022 Antequera

07.27 NA-71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL ECU 04 Ruizca - Ribera Atletico 15-01-2023 San Sebastián

07.30 AR-4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 07 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

07.30 NA-15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 02 Valdizarbe-GANA 07-01-2023 Zizur MayoR

07.32 AR-1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo 04-02-2023 ZaragoZa

07.32 AR-4830 FANDOS PALOMERA, DIEGO ESP 04 Zenit Atleet- La Mafia 28-01-2023 ZaragoZa

07.38 AR-4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 07 Alcampo Scorpio 71 22-01-2023 ZaragoZa

07.39 NA-113 ZAHIR , AYOUB MAR 04 Ruizca - Ribera Atletico 15-01-2023 San Sebastián

07.40 AR-4011 PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE ESP 06 Atletismo Alas 22-01-2023 ZaragoZa

07.41 AR-4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 07 Alcampo Scorpio 71 22-01-2023 ZaragoZa

07.51 AR-4073 ROYES ROYO, JAUME ESP 07 Fraga-Bajo Cinca 28-01-2023 ZaragoZa

07.52 AR-4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 06 Zaragoza atletismo 04-02-2023 ZaragoZa

07.56 NA-320 ANDRES RUBIO, LUCAS ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico 04-02-2023 Zizur MayoR

07.56 AR-4220 GALINDO RIOBOO, RAUL ESP 06 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

07.62 AR-4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 07 Zaragoza atletismo 04-02-2023 ZaragoZa

07.63 AR-4725 DIARRA , PATIN MLI 99 Atletico Ejea 04-02-2023 ZaragoZa

07.66 AR-4069 BOIX PIZARRO, VICTOR ESP 06 Hinaco Monzon 17-12-2022 Sabadell

07.73 AR-2302 ORUS MENDOZA, NACHO ESP 97 Fraga-Bajo Cinca 22-01-2023 ZaragoZa

07.75 AR-3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 22-01-2023 ZaragoZa

07.78 CT-8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 79 Pratenc AA 27-01-2023 Sabadell

07.81 AR-1171 PORTOLES NEVADO, JAVIER ESP 76 Atletismo Zuera 28-01-2023 ZaragoZa

07.82 AR-19 ABRIL ARIÑO, ANGEL ESP 81 Atletica Turolense 28-01-2023 ZaragoZa

07.88 LO-7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 Chiruca-La Rioja 22-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-4779 ANIM APPIAH, EMMANUEL GHA 05 Alcampo Scorpio 71

ARF-4000 ARRESE TRAGUANY, GUILLERMO ESP 93 Atletico Ejea

AR-1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo

AR-3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 04 At. Intec-Zoiti

AR-3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR-299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera

AR-4830 FANDOS PALOMERA, DIEGO ESP 04 Zenit Atleet- La Mafia

AR-4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 05 Zaragoza atletismo

ARF-385 GONZALEZ BERNAD, PABLO ESP 07 Alcampo Scorpio 71

ARF-250 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti

AR-4829 RAMIREZ IGLESIAS, GABRIEL ESP 07 Atletismo Alas

AR-5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 02 Hinaco Monzon

ARF-389 RODRIGUEZ CARNICER, OSCAR ESP 05 Alcampo Scorpio 71

200m MASC. PC ABM

Cto de Aragón de PPCC Sub20-Sub18- Master PC- Zaragoza+ Control FAA

Fecha Inicio Fecha Fin 

60m MASC. PC ABM



AR-4073 ROYES ROYO, JAUME ESP 07 Fraga-Bajo Cinca

AR-1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71

00:22.82 AR-4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 07 Alcampo Scorpio 71 28-01-2023 ZaragoZa

00:22.95 AR-3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 14-01-2023 Sabadell

00:23.30 AR-4011 PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE ESP 06 Atletismo Alas 04-02-2023 ZaragoZa

00:23.96 AR-3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 05 Zenit Atleet- La Mafia 28-01-2023 ZaragoZa

00:24.02 AR-4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 07 Alcampo Scorpio 71 04-02-2023 ZaragoZa

00:24.31 AR-4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 06 Zaragoza atletismo 22-01-2023 ZaragoZa

00:24.34 CT-8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 79 Pratenc AA 14-01-2023 Sabadell

00:24.39 AR-4220 GALINDO RIOBOO, RAUL ESP 06 Alcampo Scorpio 71 04-02-2023 ZaragoZa

00:24.49 AR-4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 07 Alcampo Scorpio 71 22-01-2023 ZaragoZa

00:24.88 AR-3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 00 Hinaco Monzon 07-01-2023 ZaragoZa

00:24.99 AR-4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 07 Zaragoza atletismo 22-01-2023 ZaragoZa

00:25.03 AR-2302 ORUS MENDOZA, NACHO ESP 97 Fraga-Bajo Cinca 22-01-2023 ZaragoZa

00:25.12 AR-4725 DIARRA , PATIN MLI 99 Atletico Ejea 04-02-2023 ZaragoZa

00:25.20 AR-19 ABRIL ARIÑO, ANGEL ESP 81 Atletica Turolense 28-01-2023 ZaragoZa

00:26.04 AR-1255 ARTAL PELAYO, ALBERTO ESP 82 Finish Line Atletismo 04-02-2023 ZaragoZa

00:26.11 LO-7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 Chiruca-La Rioja 04-02-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1 AR-4439 JOVEN SESÉ, NICOLÁS ESP 06 Atletismo Alas

2 NA-15922 OLMO CHIVITE, MARIO ESP 04 Ruizca - Ribera Atletico

3 AR-4385 TISSOUDALI , MOHAMED MAR 01 Fraga-Bajo Cinca

4 01:03.44 AR-1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71 04-02-2023 ZaragoZa

5 00:51.17 AR-3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO ESP 04 Zaragoza atletismo 28-01-2023 ZaragoZa

6 00:51.97 NA-113 ZAHIR , AYOUB MAR 04 Ruizca - Ribera Atletico 03-12-2022 Antequera

7 00:53.59 AR-5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 02 Hinaco Monzon 07-01-2023 ZaragoZa

8 00:54.18 AR-3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 05 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa

9 00:55.17 AR-4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 07 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa

10 00:58.27 AR-299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 28-01-2023 ZaragoZa

11 00:59.39 AR-2254 LACOSTA ALCUBIERRE, PABLO ESP 06 Alcampo Scorpio 71 04-02-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1 ARF-214 ALAYA GOMEZ, JOSE VICENTE ESP 70 olimpo integral

2 AR-4592 CAMPOS SAN MIGUEL, JORGE ESP 06 Zaragoza atletismo

3 AR-4761 GÓMEZ MORÓN, EDUARDO ESP 96 Alcampo Scorpio 71

4 AR-3942 LANDA ESTEBAN, GERMAN ESP 05 Alcampo Scorpio 71

5 AR-2905 LARROY GIL, NOE ESP 99 Alcampo Scorpio 71

6 AR-4537 MANERO MONTERO, RICARDO ESP 07 Atletismo Utebo

7 AR-2405 MARQUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 05 Zenit Atleet- La Mafia

8 AR-2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti

9 ARF-311 PUEYO CABRERO, VICENTE MANUEL ESP 64 olimpo integral

10 AR-4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 07 Alcampo Scorpio 71

11 02:00.05 LO-6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 21-01-2023 ZaragoZa

12 02:01.03 AR-4206 LARROY GIL, MAURO ESP 05 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

13 02:12.40 AR-1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera 28-01-2023 ZaragoZa

14 02:16.50 AR-4492 SOS FRANCO, ABEL ESP 02 At. Intec-Zoiti 21-01-2023 ZaragoZa

15 02:17.39 ARF-405 SEGURANA CARRETERO, JÓNATAN ESP 07 Tragamillas Alcañiz 21-01-2023 ZaragoZa

16 02:17.43 AR-4750 RODRÍGUEZ VARA, SERGIO ESP 07 Zaragoza atletismo 21-01-2023 ZaragoZa

400m MASC. PC ABM

800m MASC. PC ABM



DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1 AR-4363 CAMACHO TABUENCA, JUAN ESP 06 Zenit Atleet- La Mafia

2 AR-4180 FRANCO DIAZ, JORGE ESP 06 Atletismo Utebo

3 AR-4053 GUERRAS VALIOS, GUILLERMO ESP 05 Alcampo Scorpio 71

4 ARF-1184 HUERTA NAVARRO, JAVIER ESP 92 Finish Line Atletismo

5 AR-3942 LANDA ESTEBAN, GERMAN ESP 05 Alcampo Scorpio 71

6 AR-2905 LARROY GIL, NOE ESP 99 Alcampo Scorpio 71

7 AR-4149 MARTÍNEZ LASHERAS, JESUS ESP 07 Atletismo Utebo

8 03:54.69 M-3180 GARCIA GOMEZ, SERGIO ESP 88 Ajalkala 28-01-2023 Madrid

9 03:58.52 AR-2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti 04-02-2023 ZaragoZa

10 04:04.27 BI-7 FLORES VARELA, ALAIN ESP 05 Berango Atletismo 07-01-2023 Madrid

11 04:12.01 AR-2405 MARQUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 05 Zenit Atleet- La Mafia 04-02-2023 ZaragoZa

12 04:12.98 AR-4206 LARROY GIL, MAURO ESP 05 Alcampo Scorpio 71 13-01-2023 Sabadell

13 04:15.52 A-11986 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 04 Zenit Atleet- La Mafia 21-01-2023 ZaragoZa

14 04:26.31 AR-4313 PARIS IRUN, PAUL ESP 07 Zenit Atleet- La Mafia 21-01-2023 ZaragoZa

15 04:30.61 AR-4761 GÓMEZ MORÓN, EDUARDO ESP 96 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa

16 04:51.28 AR-4544 COLCHERO CABREJAS, DAVID ESP 07 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

17 04:54.15 AR-3757 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO ESP 75 Atletismo Zuera 28-01-2023 ZaragoZa

18 04:57.31 AR-4253 GARCÍA HERVÁS, JORGE ESP 07 Atletismo Utebo 28-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1 ARF-214 ALAYA GOMEZ, JOSE VICENTE ESP 70 olimpo integral

2 AR-4572 BELLERA CAMPODARVE, JOAQUIN ESP 96 Zenit Atleet- La Mafia

3 AR-3757 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO ESP 75 Atletismo Zuera

4 AR-4053 GUERRAS VALIOS, GUILLERMO ESP 05 Alcampo Scorpio 71

5 ARF-311 PUEYO CABRERO, VICENTE MANUEL ESP 64 olimpo integral

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-4439 JOVEN SESÉ, NICOLÁS ESP 06 Atletismo Alas

09.72 AR-2254 LACOSTA ALCUBIERRE, PABLO ESP 06 Alcampo Scorpio 71 23-12-2022 Zizur MayoR

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

08.72 AR-5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 05 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

09.17 AR-3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 05 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

08.09 CT-16449 ERTA MAJO, ARNAU ESP 92 FC Barcelona 22-01-2023 Sabadell

08.58 CT-22282 FELIS BADIA, SERGI ESP 99 CA Fent Cami Mislata 18-12-2022 Sabadell

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

12.30 NA-5361 MONEO FORONDA, MARCOS ESP 05 Ruizca - Ribera Atletico 21-01-2023 San Sebastián

AR-233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti

AR-5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 04 Zaragoza atletismo

AR-3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 04 At. Intec-Zoiti

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-4377 GONZALEZ MARQUEZ, DAVID ESP 07 Fraga-Bajo Cinca

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

09.75 ARF-331 GAITEIRO DEL HOYO, JOSE LUIS ESP 67 CD Rainbow Team 22-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

15.54 AR-4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Atmo. Portugalete 04-02-2023 ZaragoZa

Peso (5kg) MASC. PC LM

Peso (6kg) MASC. PC VM

Peso (7,260kg) MASC. PC ABM

60m vallas (1,00) MASC. PC JM

60m vallas (1,067) MASC. PC ABM

Triple Salto MASC. PC ABM

1.500m MASC. PC ABM

3.000m MASC. PC ABM

60m vallas (0,91) MASC. PC LM



DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 07 Zenit Atleet- La Mafia

AR-5057 BAQUERO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 02 At. Intec-Zoiti

ARF-375 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 01 Fraga-Bajo Cinca

AR-4825 GARCIA PALOMERO, CELIA ESP 07 Zaragoza atletismo

AR-4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 06 Zenit Atleet- La Mafia

NA-15277 LAINEZ NAVARRO, CAROLINA ESP 02 Ruizca - Ribera Atletico

AR-4837 MOSTAJO BASA, NOELIA ESP 07 Zaragoza atletismo

AR-3691 MUÑOZ ARTAL, ANISHA ESP 04 Alcampo Scorpio 71

AR-4836 ROYO ECHEVERRIA, NATALIA ESP 07 Zaragoza atletismo

07.81 AR-3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 04 Alcampo Scorpio 71 04-02-2023 ZaragoZa

07.88 AR-4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 07 Zenit Atleet- La Mafia 04-02-2023 ZaragoZa

07.92 NA-15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 05 Ruizca - Ribera Atletico 04-02-2023 Zizur MayoR

07.93 AR-4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 07 Zenit Atleet- La Mafia 04-02-2023 ZaragoZa

07.93 NA-15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Valdizarbe-GANA 28-01-2023 San Sebastián

07.98 CT-21677 GARCIA GALLEGO, EMMA ESP 97 CE Ironwill BCN 14-01-2023 Sabadell

07.99 AR-2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 06 Zaragoza atletismo 28-01-2023 ZaragoZa

08.04 NA-15942 IBARRA ORTEGA, IZARO ESP 05 Hiru-Herri 04-02-2023 Zizur MayoR

08.07 AR-4047 NADAL BARES, CARMEN ESP 06 Hinaco Monzon 28-01-2023 ZaragoZa

08.14 AR-4163 ABADIA ARQUILLUE, CRISTINA ESP 07 Alcampo Scorpio 71 04-02-2023 ZaragoZa

08.17 AR-4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 06 Zenit Atleet- La Mafia 22-01-2023 ZaragoZa

08.24 NA-262 BOMBIN FORCADA, IRENE ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico 04-02-2023 Zizur MayoR

08.25 AR-3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 01 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

08.28 AR-4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 06 At. Intec-Zoiti 07-01-2023 ZaragoZa

08.63 AR-4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

08.64 ARF-262 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 04 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

08.74 ARF-259 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 05 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

08.89 AR-5239 MARIN ESTER, ALBA ESP 06 At. Intec-Zoiti 07-01-2023 ZaragoZa

09.03 AR-4704 SUPERVIA ALVAREZ, MARTA ESP 07 At. Intec-Zoiti 22-01-2023 ZaragoZa

09.20 GU-1331 SOTO ALVAREZ, PALOMA ESP 69 INDEPENDIENTE 21-01-2023 Madrid

09.26 AR-4700 BLASCO LAMELAS, JARA ESP 06 Zenit Atleet- La Mafia 07-01-2023 ZaragoZa

09.55 AR-4415 YAGÜE SEGURA, MARIA JOSE ESP 77 Atletismo Zuera 07-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-2263 AMAL BUENO, SOFIA ESP 97 Hinaco Monzon

AR-5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 05 Atletismo Alas

AR-5057 BAQUERO FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 02 At. Intec-Zoiti

AR-4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 06 Zenit Atleet- La Mafia

AR-3691 MUÑOZ ARTAL, ANISHA ESP 04 Alcampo Scorpio 71

AR-4836 ROYO ECHEVERRIA, NATALIA ESP 07 Zaragoza atletismo

00:25.61 AR-3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 04 Alcampo Scorpio 71 22-01-2023 ZaragoZa

00:26.16 AR-4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 07 Zenit Atleet- La Mafia 04-02-2023 ZaragoZa

00:26.94 NA-15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 05 Ruizca - Ribera Atletico 15-01-2023 San Sebastián

00:26.95 AR-4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 07 Zenit Atleet- La Mafia 04-02-2023 ZaragoZa

00:26.97 AR-4163 ABADIA ARQUILLUE, CRISTINA ESP 07 Alcampo Scorpio 71 28-01-2023 ZaragoZa

00:27.11 AR-4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 06 Zenit Atleet- La Mafia 22-01-2023 ZaragoZa

00:27.32 AR-4326 CALVO RIOS, CARLA ESP 06 Zaragoza atletismo 07-01-2023 ZaragoZa

00:28.08 AR-4074 GOMEZ BELTRAN, ARES ESP 07 Fraga-Bajo Cinca 04-02-2023 ZaragoZa

00:28.66 AR-4568 PÉREZ LOPEZ, IRENE ESP 06 Zaragoza atletismo 04-02-2023 ZaragoZa

00:30.09 AR-4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 07 Zenit Atleet- La Mafia 28-01-2023 ZaragoZa

00:30.20 AR-4747 SANCHO GOMEZ, IRENE ESP 06 Zaragoza atletismo 22-01-2023 ZaragoZa

00:30.78 AR-4174 ARJAZ , SALMA MAR 05 Zaragoza atletismo 07-01-2023 ZaragoZa

00:32.03 AR-4700 BLASCO LAMELAS, JARA ESP 06 Zenit Atleet- La Mafia 07-01-2023 ZaragoZa

00:32.90 AR-4415 YAGÜE SEGURA, MARIA JOSE ESP 77 Atletismo Zuera 22-01-2023 ZaragoZa

00:32.94 AR-4704 SUPERVIA ALVAREZ, MARTA ESP 07 At. Intec-Zoiti 22-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1 AR-3739 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA ESP 04 Hinaco Monzon

2 01:00.62 AR-3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 02 At. Intec-Zoiti 23-12-2022 Sabadell

3 01:00.77 AR-3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 03 Hinaco Monzon 21-01-2023 ZaragoZa

400m FEM. PC ABF

200m FEM. PC ABF

60m FEM. PC ABF



4 01:00.96 AR-2429 LAGANGA SALINAS, DALIA ESP 06 Zaragoza atletismo 28-01-2023 ZaragoZa

5 01:02.33 NA-15764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 06 At. Ardoi 15-01-2023 San Sebastián

6 01:06.07 AR-5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 04 Hinaco Monzon 04-02-2023 ZaragoZa

7 01:06.77 AR-4171 LOMBA MILLAN, LARA ESP 05 Zaragoza atletismo 21-01-2023 ZaragoZa

8 00:56.54 AR-3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 03 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 Valencia

9 00:58.40 AR-2904 FLORES CHARLEZ, ANA ESP 00 Hinaco Monzon 04-02-2023 ZaragoZa

10 00:59.31 AR-3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 03 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1 AR-3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 02 Alcampo Scorpio 71

2 AR-2448 GUERRERO SAHM, GRETA ESP 06 Alcampo Scorpio 71

3 AR-4654 JUDEZ MENDEZ, CAROLINA ESP 08 Zenit Atleet- La Mafia

4 AR-4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 08 Alcampo Scorpio 71

5 01:45.55 AR-4580 PALACIOS PINA, ELENA ESP 08 Zaragoza atletismo 07-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1 AR-4296 ABAD INFANTES, SUKEY ESP 07 Zenit Atleet- La Mafia

2 AR-5092 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES ESP 05 Alcampo Scorpio 71

3 AR-4543 COLCHERO CABREJAS, IRENE ESP 07 CA Trials

4 AR-5054 MUR CAVERO, DIANA ESP 05 Zenit Atleet- La Mafia

5 AR-4179 SANCHEZ CIMAS, MARA ESP 06 Zenit Atleet- La Mafia

6 02:17.54 AR-3963 SAURA MENGOD, INES ESP 06 Alcampo Scorpio 71 14-01-2023 Sabadell

7 02:18.77 AR-3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 06 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

8 02:22.98 AR-5193 ASIN BENITO, CECILIA ESP 04 Alcampo Scorpio 71 14-01-2023 Valencia

9 02:26.08 AR-2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 04 Alcampo Scorpio 71 14-01-2023 Sabadell

10 02:27.79 AR-4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 06 Alcampo Scorpio 71 30-12-2022 San Sebastián

11 02:31.14 AR-5237 FONTAN MELET, MARTA ESP 06 At. Intec-Zoiti 28-01-2023 ZaragoZa

12 02:31.74 AR-4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 07 Alcampo Scorpio 71 23-12-2022 Sabadell

13 02:38.50 AR-3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 05 Zenit Atleet- La Mafia 21-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1 AR-3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 05 Zenit Atleet- La Mafia

2 AR-4179 SANCHEZ CIMAS, MARA ESP 06 Zenit Atleet- La Mafia

3 04:44.96 AR-3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 02 Alcampo Scorpio 71 23-12-2022 Sabadell

4 04:48.18 AR-2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 04 Alcampo Scorpio 71 04-02-2023 ZaragoZa

5 05:03.16 AR-4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 06 Alcampo Scorpio 71 13-01-2023 Sabadell

6 05:09.00 AR-5054 MUR CAVERO, DIANA ESP 05 Zenit Atleet- La Mafia 21-01-2023 ZaragoZa

7 05:34.00 AR-5092 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES ESP 05 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1 10:20.41 AR-4148 BENITO BIELA, NATALIA ESP 07 Atletismo Utebo 20-01-2023 Sabadell

2 10:35.16 AR-4786 RAHALI ROUDANI, ISRA ESP 07 Zaragoza atletismo 04-02-2023 ZaragoZa

3 10:35.29 AR-2778 GONZALEZ VIERA, NAZARET ESP 83 At. Intec-Zoiti 28-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

10.00 NA-262 BOMBIN FORCADA, IRENE ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico 04-02-2023 Zizur MayoR

600m FEM. PC ABF

800m FEM. PC ABF

1.500m FEM. PC ABF

3.000m FEM. PC ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC CF



DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

10.07 AR-4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 07 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa

10.44 AR-4421 ESCARIO GALAN, CARMEN ESP 06 At. Intec-Zoiti 21-01-2023 ZaragoZa

09.18 AR-2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 06 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa

09.33 AR-5243 GARCIA TENA, LUCIA ESP 06 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

09.67 NA-15942 IBARRA ORTEGA, IZARO ESP 05 Hiru-Herri 15-01-2023 San Sebastián

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

11.70 AR-3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 01 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

11.05 AR-4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 07 Zaragoza atletismo 28-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

09.23 AR-4762 LOPEZ BLASCO, NOA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

11.59 AR-5239 MARIN ESTER, ALBA ESP 06 At. Intec-Zoiti 07-01-2023 ZaragoZa

07.66 AR-4738 MARTINEZ LAZARO, INES ESP 07 CA Trials 07-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

3.30 S-11450 GRANJA DE ZUASNABAR, SOFIA ESP 03 LEA La Blanca 07-01-2023 Santander

3.20 AR-4760 ARTOLA BELSUÉ, LEIRE ESP 05 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa

3.20 AR-1811 LUZON BOROBIO, MARIA ESP 94 Alcampo Scorpio 71 04-02-2023 ZaragoZa

3.15 AR-4774 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 05 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa

3.10 AR-4424 AZON GARCES, LUCIA ESP 06 At. Intec-Zoiti 21-01-2023 ZaragoZa

2.90 AR-5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 05 Atletismo Alas 21-01-2023 ZaragoZa

2.85 AR-4434 USIETO LOSFABLOS, LUCIA ESP 06 At. Intec-Zoiti 04-02-2023 ZaragoZa

2.40 AR-2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti 07-01-2023 ZaragoZa

DORSAL

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

5.10 BI-7826 SANTAMARIA ITURRI, GONZALO ESP 96 Alcampo Scorpio 71 28-01-2023 ZaragoZa

5.00 AR-3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 03 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa

4.90 AR-2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 06 Zaragoza atletismo 28-01-2023 ZaragoZa

4.10 AR-3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 03 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa

3.45 AR-2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 06 Alcampo Scorpio 71 04-02-2023 ZaragoZa

60m vallas (0,84) FEM. PC ABF

Pértiga 1

Triple Salto FEM. PC ABF

Peso (3kg) FEM. PC CF

Peso (3kg) FEM. PC LF

60m vallas (0,762) FEM. PC LF

Pértiga  2


